
県民スポーツ大会バドミントン競技に伴う弁当の手配について

日頃より，鹿児島県バドミントン協会へのご理解・ご支援を賜り，感謝申し上げます。

県民スポーツ大会での弁当の手配について，下記のとおりご案内いたします。

○弁当屋リスト

○注意事項

①メニュー・価格は，各店舗により異なりますので，直接ご確認ください。

②弁当の配達は 11：00 を予定しています。

なお，弁当ガラの回収は 15：00 を予定しています。

③注文については，9/18（木）17：00 までに各店舗にご連絡ください。

店名 連絡先
注文可能日

9/20（土） 9/21（日）

おべんとうのたのはた 0993-22-3518 ○ ○

弁当のやおき 0993-22-4502 ○ ○

赤猫とベル 080-3082-1463 ○ ○


